Ubersicht einiger Kindertagespflegepersonen in Neustadt a. Rbge.

Name Vorname Stadtteil Ort Telefon E-Mail Freie Platze?
Aligerova Vera GTP Siebenstein Lutter 31535 Neustadt | 015111238577 veraaliger@aol.com Auf Anfrage
Anderhub — Volker Elisa Otternhagen 31535 Neustadt | 0172 487 6803 e.avoelker@yahoo.de Auf Anfrage
Brunhdber Andrea Scharrel 31535 Neustadt | 05032 84 51241 Kontakt iber Familien Service Biiro Auf Anfrage
Erne Marina Poggenhagen 31535 Neustadt | 01577 -2458796 marina.erne@gmx.de Auf Anfrage
Granse Nina Mariensee 31535 Neustadt | 05034 789 30 48 info@zwergenstuebchen.info Auf Anfrage
Hornig Renja GTP Wuselzwerge Kernstadt | 31535 Neustadt | 0157 85557 639 Renja89@gmx.de Auf Anfrage
Kielbeck Saskia GTP Wuselzwerge Kernstadt | 31535 Neustadt | 0160 94 99 2609 Saskia.kielbeck@gmx.de Auf Anfrage
Klein Susanne GTP Gliickspiraten Bordenau | 31535 Neustadt | 0176 55 62 14 40 Susanne.klein.schwimmen@gmail.com | Auf Anfrage
Scharnhorst Nicole GTP Gliickspiraten Bordenau | 31535 Neustadt | 016092 93 73 79 Nicole.scharnhorst@web.de Auf Anfrage
Lewandowski Beatrice Kernstadt 31535 Neustadt | 0157 38 071 538 Trixi051170@hotmail.de Auf Anfrage
Peters Corinna Poggenhagen 31535 Neustadt | 05032 64 234 Auf Anfrage
Probst Christin Mariensee 31535 Neustadt | 0152 34371173 Christinprobst700@gmail.com Auf Anfrage
Schroder — Fedler Ulrike GTP Siebenstein Lutter 31535 Neustadt | 0170 54 55 642 ulli.fedler@gmail.com Auf Anfrage
Stolte Katja Bordenau 31535 Neustadt | 05032 94 98 41 Katja.stolte@web.de Auf Anfrage
Villamonte Reyes Mona Bordenau 31535 Neustadt | 0173 63 888 13 monavillamontereyes@gmail.com Auf Anfrage
Wesemann Marina Eilvese 31535 Neustadt | 0162 9158189 Auf Anfrage
Wesolowski Tatjana Kernstadt 31535 Neustadt | 05032 90 155 34 Wesolowski.tatjana@icloud.com Auf Anfrage

Hier sehen Sie eine Ubersicht von Kindertagespflegepersonen in Neustadt. Ansprechpartner fiir die Vermittlung von Betreuungsplatzen ist in der Regel das
Familien Service Biiro der Stadt Neustadt a. Rbge.

Sie finden uns im Rathaus, An der Stadtmauer 1

oder unter Telefon:
05032/ 84 -51335 und 84 — 51241
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